
Uchwała nr 185/2019 
Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 27 listopada 2019 roku 
 
w sprawie nadania dr n. o kult. fiz. Monice Grygorowicz stopnia naukowego doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o 
zdrowiu  
 
Senat działając na podstawie  art. 18a  ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.  o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. 2017.1789 
ze zm.) w  zw. z art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r.  Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo  o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018. 1669), uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Senat  Uniwersytetu  Medycznego  im.  Karola  Marcinkowskiego  w  Poznaniu  nadaje   
dr n. o kult. fiz. Monice Grygorowicz stopnień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie 
nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu.  
 

§ 2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym. Liczba osób uprawnionych do głosowania: 26, 
obecnych: 25; 
25 głosów – tak, 0 głosów –nie, 0 głosów- wstrzymujących, 0 głosów – nieważnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  R e k t o r 
 
   
          prof. dr hab. Andrzej Tykarski 
 
 
 

 
 

 

 

 


